18 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

19 3301001 FROZEN BEEF BURGERS(Normal) 4pcs*50gm 
BEEF BURGERS(Normal)

2 Pcs 4.35 0.00 8.70 8.70 15% 10.00

Total المجموع
    40   0.00 795.01 795.01
Saudi Riyals Nine Hundred Fourteen TwentySix Halala 119.25 914.26

BILL TO مؤسسة سحر عبدالله عبيد الشهيل التجارية : مؤسسة سحر عبدالله عبيد الشهيل التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [34030043]T/ Sahar Abdullah­5304047­ ­ت/سحر عبدالله­5304047 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310631863300003 310631863300003 الرقم الضريبي للعميل# :